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Płocka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy, w ramach X Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery Zawodowej, 
zorganizowała konferencję "Bądź sobą - projekt na karierę zawodową". Spotkanie odbyło się 18 
października w Zespole Szkół Centrum Edukacji w Płocku. Uczestniczyło w nim ponad 300 osób.  
Prowadzące imprezę Urszula Wojtalewicz i Anna Sulkowska powitały gości, wśród których znaleźli się m.
in. starosta gostyniński Tomasz Matuszewski, zastępca dyrektora Delegatury Kuratorium Oświaty 
Katarzyna Majewska, dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych w Starostwie Płockim 
Małgorzata Struzik, kierownik Wydziału Edukacji w Starostwie Gostynińskim Szymon Szczypawka oraz 
dyrektorzy szkół, nauczyciele, szkolni doradcy zawodowi i młodzież. 
Anna Drzewiecka, dyrektor płockiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy, podkreśliła, jak ważne są 
działania na rzecz młodych ludzi stojących przed wyborem dalszej ścieżki edukacyjno-zawodowej. 
Podziękowała za liczny udział w konkursach towarzyszących imprezie. 
Bartosz Biernacki, wicedyrektor Zespołu Szkół Centrum Edukacji, powitał zebranych i zwrócił uwagę, jak 
ważne jest organizowanie takich spotkań dla młodzieży. 
Dr inż. Łukasz Gościniak, wykładowca na Politechnice Warszawskiej Filia w Płocku, a zarazem absolwent 
Zespołu Szkól Centrum Edukacji w Płocku, podzielił się swoimi doświadczeniami na temat planowania 
i  budowania własnej kariery zawodowej. Podobnie Łukasz Pachelski, meneger w klubie fitness 
Akademia Ruchu, trener personalny oraz były piłkarz, potwierdził słowa poprzednika, opowiadając 
swoją własną historię życia zawodowego oraz postawił młodzieży zgromadzonej na konferencji pytania, 
na które sami muszą sobie odpowiedzieć, a mianowicie, jak bardzo chcę robić to co kocham i czy 
porażki, które można ponieść w trakcie pokonywania kariery zawodowej będą siłą napędową i 
motywacją do podniesienia się i znalezienia własnej drogi zawodowej? 
Wiele emocji dostarczyły uczestnikom konkursy organizowane w ramach spotkania. Wręczono nagrody 
w dwóch konkursach, w których prace nadsyłane były wcześniej do siedziby WUP. Pierwszy konkurs 
fotograficzny „Być sobą – moje pasje, mój zawód" miał oddać klimat pasji i zainteresowań uczniów w 
połączeniu z zawodem. Laureatami konkursu zostali: Dorota Gadzińska z Zespołu Szkół nr 2 im. 
Zygmunta Wolskiego w Sierpcu, Patryk Kwiatkowski z Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku 
oraz Dominika Kamińska z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drobinie. Wyróżnienie przyznano 
Krystianowi Duplickiemu z Zespołu Szkól im. Stanisława Staszica w Gąbinie, Krystianowi Łukaszewskiemu 
ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Płocku oraz Jordanowi Wiśniewskiemu z 
Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku.   
Drugi konkurs „Moja szkolna przygoda" to pomysł na komiks obrazował przygodę, która wydarzyła się w 
szkole. Laureatami konkursu zostali: Katarzyna Skibińska z Zespołu Szkół nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w 
Sierpcu, Dagmara Krawczyk z Gostynińskiego Centrum Edukacyjnego oraz Mateusz Matusiak z Zespołu 
Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku.  
Podczas konferencji przeprowadzono również quiz wiedzy dotyczący znajomości zawodów, 
przedsiębiorczości oraz doradztwa zawodowego. W quizie udział brały dwuosobowe zespoły z 10 szkół, 
zwycięstwo wywalczyły Dagmara Krawczyk i Martyna Wasilewska z Gostynińskiego Centrum 
Edukacyjnego. 
Kulminacyjnym momentem konferencji było losowanie głównej nagrody – miesięcznej, płatnej praktyki 
na stanowisku pracownika biurowego w biurze projektowym Bako Projekt w Płocku. Nagrodę tę 
wylosowała Natalia Luśniewska z Zespołu Szkół Centrum Edukacji w Płocku.  
Organizatorem imprezy była filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Płocku, a partnerem Zespół Szkół 
Centrum Edukacji w Płocku. 
Patronat honorowy nad konferencją sprawowali: Mazowiecki Kurator Oświaty, Marszałek Województwa 
Mazowieckiego, Prezydent Miasta Płocka, Starosta Płocki, Starosta Gostyniński, Starosta Sierpecki. 
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